
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:51

A  SV Empor Ko… R

I II III IV V VI Punkte

1 4 3 18

1412 7 11

6:13 6:13 6:13

╳
6
13

2
8
14

3
10

6
11 Auszeit

3:7

Ende
15:11

B  Schwerin III S

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 1

25

1
10
16
22

3
10
17
23

6
13
18
25

8
15
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:14

B  Schwerin III R

I II III IV V VI Punkte

8 11 4 1

25

╳
8
16
23

3
9
18
25

5
12
20

5
14
20

Auszeit

Ende
15:25

A  SV Empor Ko… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 12 18

77 4

4:8 6:16

0
7

3 4 6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w | 22.09.2024 | 1. Runde LM | Rostock
[SVW]
Frauen

B  Schweriner SC III vs. SV Empor Koserow e.V. A

Spiel 11 22.09.2024 14:51 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schwerin III 6/12

1 Karberg, Emma X
4 Drefahl, Ella Amelie X
5 Hellwig, Thilda
8 Wedel, Lina X

9 Scheel, Emma
11 Behring, Johanna X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Empor Ko… 8/12

1 Stelter, Carmen X

2 Steiner, Lina
3 Wöllner, Antonia X
4 Rosenzweig, Johanna X
7 Jetzschmann, Mia X

11 Bode, Inga X
12 Herzberg, Rosalie X
18 Homp, Mira X

A  Libero

A  Offizielle

T Albrecht, Maria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schwerin III SV Empor Ko… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 14 0 3 1
0 0 1 25 2 11 7 0 2 0

3

0 0 2 50 31 21 0 5 1
Start: 14:51 Ende: 15:25 Dauer: 0:34

Sieger: Schweriner SC III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bobka, Jola 1

2 Herrmann, Leni 2

Schr. L, M
Assist. A, M

Dokument erstellt: 22.09.2024 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


