

## U14w | 22.09.2024 | 1. Runde LM | Rostock [SVW]

Frauen

Spiel 11

B Schweriner SC III vs. SV Empor Koserow e.V. A 22.09.2024 14:51 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



					art :51	A SV Empor Ko			R	Ende 15:11		B Schwerin III				S	
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung			1	4	3	18				8	11	4	1			
ufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielernr.	L		12	7	11			14							25
Aufsi		Spielstand	Z		6:13	6:13	6:13										
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	e X	~∞(±)	З 10	6 11			Auszeit	1 10		6 13	8 15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13	14)						16 22	17 23	18 25	21			

S	S Start 15:14		B Schwerin III				R		de :25	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	11	4	1				1	11	12	18			
Ľ							25			7	4			7
Z							1			4:8	6:16			
2	X 8		5 12	5 14			Auszeit	o©	3	4	6			Auszeit
	16 23	<u>∞</u> (3)	20	20										

		ıfschlagfolge rtaufstellung	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	R	Schwerin III	6/	/12	(A)	SV Empor Ko	8/12 X
	9)	Scriwer III III	0,	12	1	Stelter, Carmen	X
	1	Karberg, Emma		Χ	2	©Steiner, Lina	
	4	Drefahl, Ella Amelie		Χ	3	Wöllner, Antonia	Х
	5	©Hellwig, Thilda			4	Rosenzweig, Johanna	Х
	8	Wedel, Lina		Χ	7	Jetzschmann, Mia	Х
	9	Scheel, Emma			11	Bode, Inga	Х
	11	Behring, Johanna		Χ	12	Herzberg, Rosalie	Х
	(6	\			18	Homp, Mira	Х
	в)	) Libero		A Libero	Libero		
_	(R	) Offizielle			lack	Offizielle	
	۳	Omziene			Т	Albrecht, Maria	F

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

		B):	Sch	iwer	in III	SV Empor Ko (A)						
	Α	WGP		Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	0	0	1	25	1	20	14	0	3	1		
	0	0	1	25	<b>25</b> 2 11		7	0	2	0		
		3		3								
I	0	0	2	50		31	21	0	5	1		
							Dauer: 0:34					
	Sie	ge	r: S	chw	eriner	SC III				2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bobka, Jola		1				
2	Herrmann, Leni		2				
			Schr	I M			

Assist. A, M